
 

 

O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 119  DEL 05/05/2014  

 

 

REG.GEN. N. 222 DEL05/05/2014 

 

 

OGGETTO:Installazione, gestione e manutenzione di un "Diplay Informativo" - Impegno di  spesa 

a favore della dittaElitech di Franco Dalmonte - Via G. Pascoli, 3 - 09032 - Decimomannu - 

Partita IVA 01883950923 -      

 

L’anno duemilaquattordici del mese di maggio del giorno cinque nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

RICHIAMATO l’art. 183 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

RAVVISATA l’urgenza di dover dotare questo Comune di un display informativo finalizzato alla 

pubblicizzazione di avvisi da portare all’attenzione della cittadinanza aritzese; 

 

VISTA la disponibilità finanziaria ( in dodicesimi)  sui seguenti capitoli: 5870/13/1 e 5830/20/2 del 

corrente esercizio finanziario; 

 

VISTO il preventivo prot. n. 960 del 27 febbraio 2014 mediante il quale la ditta Elitech di Franco 

Dalmonte con sede in Via G. Pascoli, 3 presentava la propria migliore offerta ( qui alllegato) così 

specificata: 

 € 1000,00 compresa IVA per gestione e manutenzione; 

 €  463,60 compresa IVA per disinstallazione e installazione display su altro sito; 

VISTO IL CIG N. ZB20F09AF1 ALLEGATO; 

VISTO IL DURC REGOLARE DATATO 19 MARZO 2014; 

RITENUTO DI DOVER IMPEGNARE LA SOMMA COMPLESSIVA DI € 1463,60 PER LA 

REALIZZAZIONE DI QUANTO CITATO IN OGGETTO; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO, 

 

DETERMINA 

 



 

 

DI IMPEGNARE A FAVORE DELLA DITTA Elitech di Franco Dalmonte con sede in Via G. Pascoli, 3 – di 

Decimomannu – Partita IVA 01883950923,  la somma di € 1463,60 per la realizzazione di quanto in 

oggetto; 

 

DI IMPUTARE LA SPESA DI € 1463,60 NEL MODO SEGUENTE: 

 € 1000,00 SUL CAPITOLO 5870/13/1 ; 

 €   463,60 sul capitolo 5830/20/2; 

 

DI TRASMETTERE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO AL SERVIZIO FINANZIARIO PER 

GLIADEMPIMENTI DI COMPETENZA UNITAMENTE AI DOCUMENTI CITATI NELLA PARTE 

DISPOSITIVA DEL PRESENTE ATTO; 

 

  

 

                       Il responsabile del servizio amministrativo 

  ( dottor Stefano Schirmenti)



 

 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

 
SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

 

 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO 

Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


